[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

Об отчете начальника межмуниципального отдела МВД России «Шимский» о состоянии правопорядка и общественной безопасности на территории Шимского района за 12 месяцев 2023 года
принято Думой муниципального района 27.02.2024
В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», подпунктом 13 пункта 3 статьи 21 Устава Шимского муниципального района Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

отчет начальника межмуниципального отдела МВД России «Шимский» о состоянии правопорядка и общественной безопасности на территории Шимского района за 12 месяцев 2023 года принять к сведению.
	Председатель Думы
муниципального района

	                           Л.В. Николаева

27.02.2024
№ 254
_1723900916.bin